

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Avake Holding ApS

C/O Emil Steglich-Petersen Brønlunds Alle 55, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 38 18 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Emil Christian Steglich-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avake Holding ApS C/O Emil Steglich-Petersen Brønlands Alle 55 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 38 18 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Christian Steglich-Petersen, Brønlands Alle 55, 2900 Hellerup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Den Kreative Republik ApS, København V PlanEat ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.941 kr. mod 437.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-4.375	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	260.000	450.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.696	6.857
Øvrige finansielle omkostninger	-23.472	-15.153
Skat af årets resultat	-908	2.618
Årets resultat	260.941	437.447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	138.941	319.647
Disponeret i alt	260.941	437.447

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	264.499	304.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	264.499	304.499
Anlægsaktiver i alt	264.499	304.499
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	731.495	541.593
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.294	122.804
Tilgodehavender i alt	882.789	664.397
Omsætningsaktiver i alt	882.789	664.397
Aktiver i alt	1.147.288	968.896

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	371.846	232.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>543.846</u>	<u>400.705</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.950	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	320.193	387.285
Selskabsskat	86.648	49.236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.054	70.950
Anden gæld	65.597	54.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.442</u>	<u>568.191</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>603.442</u>	<u>568.191</u>
Passiver i alt	<u>1.147.288</u>	<u>968.896</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-86.742	0	-36.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.647	117.800	437.447
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	232.905	117.800	400.705
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.941	122.000	260.941
	50.000	371.846	122.000	543.846

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
